- *Fabius amatissimus utriusque nostrum.* (Cic.) Fabio è molto affezionato a ciascuno di noi due.

- a** *cuique columbae, cuiusque doni, cuiusque, unumquemque militem, quilibet milites, quilibet miles, quodlibet donum, cuique, cuiusvis, quoque cane, quidque, unaquaque re, quisque, unicuique.*
- b** di ciascun fanciullo, qualsiasi cosa, chiunque (compl. ogg., acc.), a ciascuna cosa, a ciascun comandante, di ciascun imperatore, di chiunque, a chiunque.

11 Scelta e traduzione Scegli la forma corretta, poi traduci le frasi.

1. *Avaritia homines ad quodvis / quidvis / quivis maleficium impellit.*

Traduzione

2. *Non cuiusvis / cuivis / quemvis gratum est, quod gratum est alicui.*

Traduzione

3. *Nocebit sua unicuique / uniuscuiusque / unoquoque stultitia.*

Traduci

4. *Suos quosque / quaeque / quoque liberos mater amat semperque amabit.*

Traduci

5. *Quidquid / quodquid / quemquid dixeritis, nobis gratissimum erit.*

Traduzione

6. *Quivis / cuiusvis / cuivis hominis est errare; perseverare diabolicum est.*

Traduzione

12 Frasi facilitate e d'autore Traduci le seguenti frasi.

1. *Quidquid est honestum, etiam utile semper inveniemus.* • 2. *Quisquis plurimos nummos habet, plurimos amicos numerat.* • 3. *Quicumque turpi fraude semel innotuit, etiam si verum dicit, amittit fidem.* (Fedr.) • 4. *Quicumque amisit dignitatem pristinam, ignavis etiam iocus est in casu gravi.* (Fedr.) • 5. *Vita hominum agitabatur sine cupiditate; cuique sua placebant satis.* (Sall.) • 6. *Corpus (erat) patiens inediae, algoris, vigiliae supra quam est credibile cuiquam.* (Sall.) • 7. *(Suus) animus (erat) audax subdolos, varius, simulator, ac dissimulator cuiuslibet rei.* (Sall.) • 8. *Ea tempestate (Romani) coeperunt quisque extollere se magis et habere ingenium magis in promptu.* (Sall.) • 9. *Maximum certamen gloriae erat inter ipsos: quisque properabat se ferire hostem, ascendere murum, conspici.* (Sall.) • 10. *Ad hoc maledictis increpabat omnes bonos, suorum unum quemque nominans laudare (= laudabat).* (Sall.) • 11. *Dicitur ea tempestate (Catilina) adscivisse sibi plurimos cuiusque generis homines.* (Sall.) • 12. *Quidquid id est, timeo Danaos et dona ferentes.* (Virg.) • 13. *Avaritia ad quodvis maleficium impellit.* (Cic.) • 14. *Iustitia suum cuique distribuit.* (Cic.) • 15. *Cuivis dolori remedium est patientia.* (Publ. Sir) • 16. *Suae quisque faber fortunae.* (App. Cl. Cieco) • 17. *Trahit sua quemque voluptas.* (Virg.) • 18. *Quidquid ergo apprehenderam statim accusator extorquebat e manibus* (Cic.) • 19. *Quam quisque noverit (conoscerà) artem, in hac se exerceat.* (Cic.) • 20. *In omni arte vel studio vel quavis scientia vel in ipsa virtute optimum quidque rarissimum est.* (Cic.) • 21. *Minime sibi quisque notus est et difficillime de se quisque sentit.* (Cic.)